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1. «dUCYSU-9<0APR-23/10» swoljuqgpny quwuydwu hwpgdwu EiEYmpnuwhu dun

pupwgwlwngh hwjnbph pugdwt Epwpbpyug |

1.1 « LUTCUSU-94<0AR-23/10» dwdljwagpny quwuodwu hwpgdwt pupwgwlwndg

pwgnudp wnbnh £ niubgl) 2022p. nhlwtdptph 14-hu dwdp 10:00, armeps.am huidu
dhongnu:

1.2 Cwyinbp Gu ubpuwjwgnt] hbnlyw| uqdwybpwnieniutubnp:

E—— -

N Uwuuwyhgubpp wujwundubpp ElGyunpnuwiht thnuwnh hwugb <bnwjunu 4l eq
1 «Uinwunwpunwgiwt b swihwghwnnyejwu . 010 232 600 0031 :é Al
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Cunnii]ly k npnpnid” §nnd- 5, nkd-0
2. Skintjwwnynipyniu hwpgnuiubiph b ywwwufuwuubph JGpwpbpyjwg
2.1 Cwpgnudubp sb6U uwnwpybp b wwpqupwunwdubp s ubpluwjwgyb):
Lunniuby E npnymid”’ §nnd- 5, nkd-0




3. SYjwjubp pwgywé jnipwpwiignip hwynh b hwynnud wwhwugynn hwunwppn s

wnlwjnipjut yepwpbkpjwy.

3.1 Uwuuwyhgutiph Ynndhg Ubn[{ijgl.{wé hwjwntpp

wwhwugubpht hwiwwwwnwufuwu:

3.2 Uwuuwyhgutiph Ynndhg ubipjuyugwsd hwjinbpnid wnlw thwuwnwpenebinp jugdyws b

uwhdwudwd wwhwugubph hwlwwwwnwufuwu:

Cunnitn]by £ npnpmd” Ynnd- 5, nbd-0

4. Uwutwlhgubph Ynndhg ubipyujugiwé quwiht wnwownplyubph Ytpwpbpjw)

4.1 Uwutwlyhgubph ubiplujwgpws guwiht wnwownlubinp hGnlywiu bu.

2/p
hwdwp

Lwyinbip ubiplujwgnwd
dwutwyhgubip

Lwfuwhwyywihu
qhu

Quwhu wnwownl

Updtip

uug

Ghu

«Unwunwpunwgdwu
U swithwghwnnigjwu
wqgujhu dwpdhu»

PpL

684 000

570 000

20%

684 000

«Unwunwpunwgdwu
L swithwghwnigjwu
wqqwihu dwnpdhu»
PpPL

60 000

40 000

20%

48 000

«Unwunwpunwgdwu
L swithwghwntepjwu
waqqwiht dwnpdht»
PrL

60 000

50 000

20%

60 000

10

«Unwunwpunwgdwu
L swihwghwnntejwl
waqgwiht dwnpdhu»
PPL

48 000

40 000

20%

48 000

«Unwunwpunwgdwu
L swithwghwnntjwl
wqgujhu dwpdhu»
PrL

120 000

100 000

20%

120 000

«Unwunwpunwgdwu
U swihwghwnipjwu
wqgwiht dwpdht»
$PL

324 000

378 000

20%

453 600

«Unwunwpunwgdwl
L swihwghwnipjwt
wqgujhu dwpdhu»
PpL

60 000

48 000

20%

57 600

«Unwunwpunwgdwu
L swithwaghwnnpjwl
wqgujhtu dwnpdh»
PPLL

405 000

472500

20%

567 000

«Unwunwpunwgdwl
L swthwghwnipjwu
wqgujhu dwnpdh»
PPrL

150 000

162 000

20%

194 400

«Unwunwnpunwgdwl
L swithwghwnniejwu
wqguwjhu dwndhu»
PRL

60 000

300 000

20%

360 000

«Uunwunwpunwgdwu
L swithwghwntpjwl

105 000

150 000

20%

180 000

Guqijws B hpwyspng g




wqguwiht dwpdht»
PrL

«Unwunwpunwgdwl
U swthwghwntpjul
wqgquwjhu dwnpdhu»
PPL

844 000

700 000

20%

840 000

20

«Unwunwnpunwgdwu
L swithwghwnipjwl
wqawjht dwpdhu»
PPL

18 000

50 000

20%

60 000

21

«Unwunwpunwgdwl
L swithwghwnipjwu
wqgqwjhtu dwpdhu»
PPL

20 000

100 000

20%

120 000

22

«Unwunwpunwgdwl
U swihwghwnijwu
wqajht dwpdhu»
PpL

20 000

100 000

20%

120 000

23

«Unwunwpunwgdwl
L swithwghwnipjwu
wqgwjhu dwpdhu»
PPLL

40 000

250 000

20%

300 000

24

«Unwunwpunwgdwu
L swihwghwniejwu
wqguwjhu dwnpdhu»
PPrL

576 000

504 000

20%

604 800

27

«Unwunwpunwgdwu
U swithwghwnniejwu
wqqwiht dwpdhu»
PPL

72 000

336 000

20%

403 200

28

«Unwunwnpunwgdwl
U swthwghwntpjwl
wqqwiht dwpdhu»
PPC

630 000

630 000

20%

756 000

29

«Unwunwpunwgdwl
L swithwghwniejwu
wqaqwjht dwpdhu»
PPL

260 000

260 000

20%

312000

30

«Unwunwpunwgdwl
U swihwghwnigjwu
wqqwiht dwpdhu»
PPL

40 000

100 000

20%

120 000

33

«Umnwunwpunwgdwl
U swihwghwnijwl
wqgqwjhu dwpdhu»
PPL

20 000

170 000

20%

204 000

34

«Unwunwpunwgdwl
L swihwghwnijwt
wqgujhu dwnpdh»
PpPL

1125000

1110 000

20%

1332000

36

«Unwunwpunwgdwu
L swithwghwnipjwu
wqajht dwpdhu»
PPL

180 000

320 000

20%

384 000

39

«Unwunwpunwgdwu
L swithwghunnipjwuu
wqguwjhu dwnpdhu»
$PrL

64 400

48 000

20%

57 600




40

«Unwunwpunwgdwl
L swihwghwniejwu
wqgwjhu dwpdht»
PPL

35000

56 000

20%

67 200

4

«Unwunwpunwgdwl
L swihwghunnigjwl
wqguwjhu dwpdhU»
PPL

35000

56 000

20%

67 200

54

«Unwunwpinwgdwl
U swihwghwnnipjwl
wqgwhu dwpdhu»
LR

10 944 000

2584000

20%

3100 800

Cunniuyby £ npnpnud” Ynnd-5, nbd-0

5. «4UTUSU-G<0AR-23/10» swsljwgpny dpgnyph dwuht
Suwhwwnn hwtdtwdnnndp npnakig

5.1 <phudp punniutind Sunwiubiph dwuht opbph 38-pn hnnwdh 1-htu dwuh 1-ht Ybwp' huJUé‘ULudmLI[r
Uhuwnp Yuubigub W dhwly dwutwlyght hpwyhpty qubph uwqbigdwt oning Uhwdwdwlwljw pwuwygniy
wbnh Yniubuw 2022 pywlwuh ntlnbdpbph 19-hu, dwdp 15:00-hu, p. Gplwl, Ywnwywpwwu wnniu

hwugkind:

CLunninfby £ npnpnud” Ynnd-5, nbd-0
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